[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.12.2022
	№
	703

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации
Артинского городского округа от 30.09.2022 №567
«Об утверждении членов  Общественной палаты
Артинского городского округа»

	           В соответствии со  ст. 5 Положения «Об Общественной палате Артинского городского округа», утвержденного Решением Думы Артинского городского округа от 24.09.2009 г. №80, на основании поступивших заявлений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внеси изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 30.09.2022 №567 «Об утверждении членов Общественной палаты Артинского городского округа:

- исключить из состава Общественной палаты Артинского городского округа Купину Татьяну   Анатольевну - специалиста по праву и кадрам Артинского РайПО,
- включить в состав  Общественной палаты Артинского городского округа Попову Любовь Александровну — председателя профсоюзной организации Артинского РайПО.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и разместить на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артинского городского округа
А.А. Константинов